LNK-K
1/
05
 -
20
19
1
N

Abmessungen
mit Schaltelektronik   ohne Schaltelektronik
Bestelldaten (Bestellbeispiel: LNK-K 2 0 A 00S)
Typ Ausführung Elektrodenwerkstoff
Elektroden-
beschichtung
Elektrodenlänge
Auswertung/
Elektrischer Anschluss
LNK- K = Kompaktversion 2 = Edelstahl 1.4404
0 = keine Beschichtung
E =  E-CTFE-Beschichtung
A = 4 mm
 Stummel
B = 100 mm
C = 250 mm
D = 500 mm
E = 750 mm
F = 1000 mm
G = 1500 mm
00S = ohne Elektronik,
 M12 x 1-Stecker, 4-polig
NPS = Schaltelektronik,
 PNP-Schaltausgang,
 M12 x 1-Stecker, 4-polig
Externe Schaltelektronik: Elektrodenrelais NE-104 und NE-304.